
 

 

 

Выписка из приказа 

 

«О зачислении воспитанников» 

    На основании направлений Департамента образования мэрии города 

Новосибирска, заявлений родителей (законных представителей) воспитанников, 

договоров об образовании заключенного между МАДОУ д/с № 411 и родителями 

(законными представителями), руководствуясь Порядком приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утвержденная приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236, 

приказом Министерства просвещения РФ от 08.09.2020 № 471 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236»», приказом Министерства 

просвещения РФ от 04.10.2021 г. № 686 «О внесении изменений в приказы 

Министерства просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 г. № 236 «Об 

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 15.08.2022 г. 

 

- в группу оздоровительной направленности (1 год 6 мес – 3-х лет) 1 воспитанника 

2021 года рождения; 

- в группу оздоровительной направленности (1 год 6 мес – 3-х лет) 1 воспитанника 

2020 года рождения; 

 

Заведующий МАДОУ д/с № 411     Р.А. Панихидина 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

«ДЕТСКИЙ САД № 411» 

(МАДОУ д/с № 411) 

Зорге ул., д. 23, Новосибирск, 630088; 

Тел. 8 (383) 342-26-93; 8 (383) 304-57-18; 

email: ds_411@edu54.ru 

ОГРН 1025401308459; 

ИНН/КПП 5403134493/540301001 

 

от «15» августа 2022 г. № 07-в 

 

 

 

  


